ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Prefeitura Municipal de Paty do Alferes
Divisão de Licitações e Contratos

CONTRATO N.º 008/2017

O Município de Paty do Alferes, torna público que
assinou  Contrato n.º 008/2017, celebrado com a
empresa SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇO LTDA,
tendo como objeto o fornecimento de MERENDA
ESCOLAR PARA  AS UNIDADES ESCOLARES DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO, do Município de Paty
do Alferes,  conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Educação, no valor de R$ 89.131,68
(Oitenta e nove mil, cento e trinta e um reais e sessenta
e oito centavos), pelo prazo de 18 de maio a 31 de
outubro de 2017.

                               Paty do Alferes, 18 de Maio 2017.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
Prefeito Municipal